Ver resolución de uso de suelo de zona en anexo 6 de este estudio. 

5.9. Monto global de la inversión 
Entre materiales de construcción, mano de obra, elaboración y aprobación de planos, 

elaboración aprobación del EsIA, y otros gastos no planificados, el promotor contempla 

una inversión aproximada de 595.000(quinientos noventa y cinco mil dólares) 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área donde se pretende desarrollar el proyecto cuenta con una vegetación del 100% 

tipo gramínea. Alrededor del polígono encontramos un bosque de galería que el mismo 

será respetado como lo contempla la ley.